

# Enskede Dyk och Medicin Aktiebolag

559476-1685

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Totte Carl Oscar Stålberg, Verkställande direktör  
2026-04-05

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Enskede Dyk och Medicin Aktiebolag bedriver verksamhet inom hälsa och sjukvård samt dykning och erbjuder tjänster inom dessa områden. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Under det senaste räkenskapsåret redovisas ett negativt rörelseresultat, vilket signalerar att det finns utrymme för förbättringar i kostnadshantering och lönsamhet. Bolagets soliditet är fortsatt låg, vilket kan innebära en utmaning för den finansiella stabiliteten framöver.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret slut uppstod skäl att anta att bolagets eget kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Därför genomfördes en kontrollbalansräkning som bekräftade detta. Styrelsen beslutade vid detta tillfälle om ett aktieägartillskott som vid detta räkenskapsår ej ännu fullbordats. Detta kommer att bokföras under nästkommande räkenskapsår.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-03-15 - 2024-12-31
Nettoomsättning	4 839	10 385
Resultat efter finansiella poster	-14 774	-709
Soliditet (%)	97	95

Förändringen i nettoomsättningen avspeglar ett minskat inflöde av nya kunder.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-709	24 291
Balanseras i ny räkning		-709	709	0
Årets resultat			-14 774	-14 774
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-709</b>	<b>-14 774</b>	<b>9 517</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-709
Årets resultat	-14 774
<b>Summa</b>	<b>-15 483</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-15 483
<b>Summa</b>	<b>-15 483</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-03-15 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 839	10 385
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 839</b>	<b>10 385</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-19 614	-11 094
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 614</b>	<b>-11 094</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-14 775</b>	<b>-709</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-14 774</b>	<b>-709</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-14 774</b>	<b>-709</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 774</b>	<b>-709</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		3 139	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 139</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 640	25 605
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 640</b>	<b>25 605</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 779</b>	<b>25 605</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>9 779</b>	<b>25 605</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-709	0
Årets resultat		-14 774	-709
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-15 483</b>	<b>-709</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 517</b>	<b>24 291</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		262	1 314
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>262</b>	<b>1 314</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>9 779</b>	<b>25 605</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Enskede Dyk och Medicin Aktiebolag, 559476-1685  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-22

Totte Carl Oscar Stålberg  
Totte Carl Oscar Stålberg  
VD  
2026-03-22

Carl Johan Stålberg  
Carl Johan Stålberg  
Suppleant  
2026-03-22